UBND PHƯỜNG NAM HỒNG LĨNH

BAN CHỈ ĐẠO RÀ SOÁT HỘ NGHÈO,

HỘ CẬN NGHÈO VÀ HỘ CÓ MỨC

SỐNG TRUNG BÌNH NĂM 2025

               Số:         /TB-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Nam Hồng Lĩnh, ngày   tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả điều tra, rà soát hộ nghèo,

hộ cận nghèo phường Nam Hồng Lĩnh cuối năm 2025.

Thực hiện Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 23/9/2025 của UBND

phường Nam Hồng Lĩnh về việc triển khai điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo cuối năm 2025; hiện nay, các Tổ dân phố đã hoàn thành công tác rà soát

theo đúng quy định. Để đảm bảo tính minh bạch, dân chủ trong việc điều tra rà

soát, Ủy ban nhân dân phường tiến hành niêm yết công khai kết quả rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo phường cuối năm 2025 (có danh sách kèm theo) cụ thể như

sau:

* Địa điểm: Tại Trụ sở UBND phường và Nhà văn hóa các Tổ dân phố;

* Thời gian: 03 ngày làm việc (Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút ngày

31/10/2025 đến 17 giờ 30 phút ngày 04/11/2025).

Trong quá trình niêm yết các tổ chức, các hộ gia đình, cá nhân nào có ý

kiến, kiến nghị về kết quả, đề nghị phản ánh trực tiếp hoặc gửi bằng văn bản về

Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo phường (Qua phòng Kinh tế, Hạ

tầng và Đô thị, số điện thoại liên hệ: 0946623994) để được xem xét, giải quyết.

Thông báo này được gửi kèm theo hồ sơ có liên quan về đến tận các TDP,

Đề nghị đồng chí Tổ trưởng các TDP thông báo rộng rãi trên hệ loa truyền thanh

của TDP để các hộ gia đình và nhân dân được biết.

Nơi nhận:
- Thường trực: Đảng ủy, HĐND, UBMTTQVN phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Bí thư, Tổ trưởng các tổ dân phố;

-Trang thông tin điện tử phường;

- Ban biên tập đài truyền thanh phường;

- Thành viên BCĐ;

- Lưu: VT, BCĐ.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

Tôn Quang Ngọc

		2025-10-30T17:36:32+0700

		2025-10-30T17:39:49+0700

		2025-10-30T17:41:15+0700

		2025-10-30T17:46:51+0700

		2025-10-30T17:46:52+0700

		2025-10-30T17:46:52+0700